
ZARZĄDZENIE NR 83/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam Pani Justynie Brzozowskiej stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 lipca 2018 roku 
do 31 sierpnia 2022 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 4BB64351-B164-4EB6-A0A1-10C4CA774404. Podpisany Strona 1


		2018-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




